

164 § Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäännön hyväksyminen

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää

- 1) hyväksyä yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäännön liitteenä olevan sääntöehdotuksen mukaisena ja
- 2) alistaa yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäännön tuomiokapitulin vahvistettavaksi.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäännön päivittäminen on tarpeen sähköiset kokoukset mahdollistavien kirkkolain muutosten vuoksi. Ohjesääntöluonnokseen on otettu määräykset sähköisten kokousten edellytyksistä ja noudatettavista menettelytavoista.

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntöä esitetään päivitettäväksi myös ulkomaanmatkoja koskevan päätösvalan osalta. Voimassa olevan ohjesäännön mukaan päätösvalta kotimaahan suuntautuvista virkamatkoista on delegoitu seurakuntayhtymän johtajalle ja osastonjohtajille, kun taas yhteinen kirkkoneuvosto päättää kaikista ulkomaanmatkoista. Matkoja koskevan päätösvalan jakautuminen on käytännössä koettu kankeaksi ja perusteluiltaan vanhentuneeksi. Se myös osaltaan lisää yhteisen kirkkoneuvoston käsiteltäväksi tulevien asioiden määrää. Ohjesääntöluonnoksessa päätösvalta sekä kotimaahan, että ulkomaille suuntautuvista virkamatkoista delegoidaan seurakuntayhtymän johtajalle ja osastonjohtajille. Ulkomaille suuntautuvasta virkamatkasta tulee aina tehdä viranhaltijapäätös. Matkustussääntö tullaan päivittämään ohjesääntöön nyt tehtävien muutosten perusteella.

Ohjesääntöön esitetään myös tehtäväksi tarkennus koskien henkilöitä, joilla on läsnäolovelvollisuus yhteisen kirkkoneuvoston kokouksissa.

Ohjesääntö tulee voimaan tuomiokapitulin vahvistamista seuraavan kuukauden 1. päivänä ja sillä kumotaan tuomiokapitulin 25.4.2018 vahvistama yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö siihen myöhemmin vahvistettuine muutoksineen.

Liitteenä oleva ohjesääntöluonnos on hyväksytty sääntötyöryhmän valmisteluryhmässä 18.2.2021 ja sääntötyöryhmässä 8.3.2021. Luonnoksessa nykyisin voimassa oleva sääntöteksti on esitetty vasemmalla

palstalla ja muutettu teksti oikealla palstalla. Muutokset on merkitty punaisella.

Liitteet

34 Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö, luonnos 18.2.2021

